wit Junta de

Castilla y Leén

CONSEJERIA DE SANIDAD

GERENCIA DE ASISTENCIA SANITARIA

CORMIIO ASISTUROAL UNIVERSITARIO OF SORIA

COMISION DE EVALUACION DE ASPIRANTES A ENFERMEROS/AS TITULARES INTERINOS

RELACION DE ASPIRANTES, BAREMADA SEGUN EL ANEXO I DE LA ORDEN DE LA CONSEJERIA DE
CULTURA Y BIENESTAR SOCIAL DE 7 DE JULIO DE 1988 (BOCYL N.° 139, DE 20 DE JULIO), VIGENTE
DURANTE EL MES DE MARZO DE 2024

LEYENDAS 1.- Expediente Académico

2.- Especializacién Post-graduado

3.- Experiencia Profesional
4.- Formacién en Asistencia Primaria y Salud Publica
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APELLIDOS Y NOMBRE

CALVO MARTINEZ, YOLANDA
CARRASCOSA DOMINGUEZ, M* NIEVES
LAFUENTE PISON, ROSA M?

UTRILLA DUPRE, CRISTINA
MOLINOS GARCIA, SANTIAGO
GARCIA LOPEZ, MARIA SONIA

VERA GARCIA, M® CARMEN

ROMERA JIMENEZ, MARIA ISABEL
ACENA MARTINEZ, SILVIA

ARRANZ CORREDOR, EVA

LEZCANO GALOCHINO, M* YOLANDA
SAAVEDRA MARTOS, MARIA DEL ROCIO
HERRERA HERNANDEZ, M* TERESA
BORJABAD AYLLON, NURIA

MIGUEL GARCIA, NURIA
RODRIGUEZ GARCIA, MONICA
ROMERO PEIROTEN, CARMEN
[ZQUIERDO MUNOZ, M* MAR
PETRENAS CABRERIZO, LAURA MARIA
GARCIA LOPEZ, EVA MARIA

ANTON MUNOZ, LAURA

RUIZ FERNANDEZ, ROCIO
BERLANGA CASADO, NOELIA
GUTIERREZ ESCRIBANO, M* DOLORES
VEGA MENDIVIL, BEATRIZ
ALCUBILLA GARCIA, M® ESPERANZA
PETRENAS CABRERIZO, MARIA
SOTO SORIA, SERGIO

QUIRQOGA GONZALEZ, M® PILAR
RODRIGUEZ LOPEZ, DAVINIA

RUIZ FERNANDEZ, EVA MARIA
PENAS GIL, LUCIA

HERRERO MARTINEZ, M* MAR
GARCIA ANDRES, DIANA

NUNEZ MARTINEZ, M* CRISTINA
SOTO NARANJO, CARLOS

GONZALEZ MORENO, ANA
HERNANDEZ GARCIA, MARIA
MUNOZ LOPEZ, MIREIA

URIEL CALVO, M2 PILAR

GERMAIN ESTEBANEZ, JULIA

LEON GOMEZ, M* EUGENIA DEL C.
GARCES ANTON, MARIA PILAR

1 2 3 4  TOTAL
0,785 1,500 43,500 1,250 47,035
0,880 0,000 43,050 1,000 44,930
0,720 1,500 40450 1,000 43,670
0,666 0,000 41,850 1,000 43,516
LI19 0,000 40,500 1,000 42,619
0,857 1,500 36,150 1,000 39,507
0,714 0,000 36,900 1,000 38,614
0,619 0,000 36350 1,000 37,969
1023 1500 33,900 1,000 37,423
0,909 1,500 33450 1,000 36,859
0,571 0,000 35,100 1,000 36,671
0,700 0,000 34,000 1,000 35,700
0,690 0,000 31,350 1,000 33,040
0,786 1,500 29,100 1,000 32,386
0,720 0,000 31350 0300 32,370 NO DISPONIBLE
0,800 0,000 29,750 1,000 31,550
1,080 0,000 29,700 0300 31,080
0,666 0,000 28650 1,000 30,316
0,928 0000 26200 1,300 28428
0,643 1,500 24950 1,000 28,093
1,041 0,000 25950 1000 27,991
0,738 1,500 24,450 1,300 27,988
0,854 1,500 24,5300 1,000 27,654 NO DISPONIBLE
0.870 0,000 24,750 0300 25920
0,729 0,000 23,400 1,000 25,129
0,541 0,000 22,300 0,000 22,841
0,934 0,000 20,700 1,000 22,634
0,741 0,000 20,550 0,150 21,441
0,568 0,000 19,750 1,000 21,318
0,940 0,000 16,850 1,000 18,790
0,833 1500 14450 1,300 18,083
0,500 0,000 16,450 1,000 17,950 NO DISPONIBLE
0,632 1500 14250 0,150 16,532 ‘
0,679 0,000 14800 1,000 16,479
0,666 0000 13,800 1,000 15,466
1,040 0000 11,850 1,300 14,190
0,575 0,000 12,000 1,000 13,575
0,750 0,000 11,700 1,000 13,450
0,680  0.000 12,100 0600 13,380
0,917 0,000 11,400 1,000 13,317
0,944 0,000 11,250 0900 13,094
0,729 0,000 12250 0,000 12,979
0,636 0,000 10,850 1,000 12,486

Paseo de Santa Barbara, s/n.- 42005 SORIA
Tel. 975 23 43 00.- Fax: 975 23 43 05




wiJ Junta de

Castilla y Ledn

CONSEJERIA DE SANTDAD

ROMEROQ RIOSALIDO, ALVARO
GIL GASPAR, MARIA

BOROBIO MARTINEZ, DIANA
ROMERA SANTABARBARA, CRISTINA
MOLERO CINTORA, GEMMA
MONTERO MARTINEZ, CRISTINA
PEREZ LOPEZ, BORJA
MARTINEZ MOLINA, M* JUNCAL
RUIZ LAS HERAS. M® CRISTINA
SANCHO SERRANO, AMANDA
GARCIA SANZ, M* JOSE
VESPERINAS OLIVA, RAQUEL
VESPERINAS OLIVA, CRISTINA
DIEZ SANZ, JUAN MANUEL
BONNY PEREGRINA, DANIEL
ALVAREZ TIERNO, ALFREDO
CALVO SIMAL, ANA ISABEL
SIMON SIMON, SARA

RACOVITA ISTRATI, NATALIA
LA ORDEN MARTINEZ, BEATRIZ
GURRIA LLORENTE, BEGONA
BADAJOZ VALER, M* VICTORIA
LLORENTE ALONSO. MARTA
GONZALEZ FERNANDEZ, RAQUEL
CUESTA CORTES, MARIA

DE FRANCISCO MAQUEDA, ELENA DEL P,

VINARAS DEL CASTILLO, MONTSERRAT
BAHILLO RUIZ, ESTHER

SALA CANO, NURIA

PEREZ ESPUELAS, MONICA
DIEGUEZ MINGUEZ, M*® ELENA
RIVERO SANZ, OLGA M®
SANTANO REBOLLAR, RUBEN
FERNANDEZ CEREIIQ, MERCEDES
GARCIA HERNANDEZ, BLANCA
GOMEZ VERDE, VIRGINIA
SANTAMARIA SANZ, ANA MARIA
AZA GONZALO, ROBERTO
HUERGA VAZQUEZ, MARIA
SORIA ROMERA, SARA

GARCIA CHUECA, C. BEATRIZ
TAPIA TORRES, BELEN

MORENO GARCIA, ANGEL SALVADOR
HERNANDO GOMEZ, ANA
MUNOZ MORENO, JORGE

SAENZ LORENTE, SARA

ANDRES DEL RIO, RAQUEL
DELSO HERNANDEZ, M? ESTHER
BLAZQUEZ LERMA, VANESSA
LLORENTE MARTINEZ, DANIEL
GALLARDO PEREZ, MARIA REYES
MUNOZ JIMENQ, MARGARITA
ALMAZAN GARCIA, MARIA
MOLINA SANTABARBARA, SARA

GLILENCIA DL ASISTENCIA SANITARIA

COMPLIID ASISTENCIAL UNIVESSITARID OC SORIA

1,041
1,091
1,083
1,085
0,659
0,771

0,958

0,960
1,000
0,708
1,083
0.708
1,066
0.875
1,095
0,920
0,979
1,025
1,017
0,952
0,772
1,022
1,000
1,065
1,083
0,770
0,688
0.724
1.341
1,181
0,826
1,166
0,875
0,966
0,840
1,250
0,729
0,791
1,129
1,074
0,812
0,708
0.791
1,034
1,018
0,917
1,000
1,145
0.780
1.113
0,977
0,562
0.958
1,104

0.000
1,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1.500
0,000
0,000
0,000
0,000

10,500
7,800
9,150
9,150
8,650
9,150
9,500
8,250
8,550
8,800
8,550
7,950
7,950
8.250
8,100
7,550
7.800
7,250
7,800
6,750
7,750
7.650
5,100
6,300
7,200
7,300
6.900
6.450
5,550
5,900
6.900
6,550
5,950
6,050
6,250
5,400
6,300
6,600
5,350
5,550
6,400
6,200
6,500
5,200
5,200
5,250
5,550
5,400
6,050
3.600
5,950
6,350
5,100
5,350
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0,900
1,000
1,000
1,000
1,300
0,600
0,000
1.000
0,150
0,150
0,000
0,900
0,300
0,150
0,000
0,600
0,150
0,600
0,000
1,000
0,150
0,000
1,000
1,000
0,000
0,150
0,600
1,000
1,250
1,000
0,300
0,150
1,000
0,750
0,600
1,000
0,600
0,150
1,000
0,750
0,150
0,450
0.000
1,000
1,000
1,000
0,600
0,600
0,300
0.900
0,150
0,150
1,000
0,600

12,441
11,391
11,233
11,233
10,609
10,521
10,458
10,210
9,700
9,658
9,633
9,558
9,316
9,275
9,195
9,070
8,929
8,875
8,817
8,702
8,672
8,672
8,600
8,365
8,283
8,220
8,188
8,174
8,141
8,081
8,026
7,866
7,825
7,766
7,690
7,650
7,629
7,541
7,479
7,374
7,362
7,358
7,291
7,234
7,218
7,167
7,150
7,145
7,130
7,113
7,077
7,062
7,058
7,054
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GERENCIA DI ASISTERCIA SANITARIA

TOMPLEIO ASISTUROIAL UNIVERSITARIO DL SORIA

CUBILLO MIGUEL, NATALIA 1,292
BADOS SEVILLANO, BEATRIZ 0,666
SANZ PARDO, M* MAR 1,309
ARRIBAS HERNANDEZ, ALBERTO 0,833
ORTEGA JIMENEZ, FELIX 0,875
SOTO DOMINGUEZ, LUCIA 0,729
CARDOS MARTINEZ, ANA MARIA 1,143
ERAUL SAN GIL, M* MERCEDES 1,142
MUNOZ ANTON, JOSEFA 0,729
ESTERAS GOMEZ, ELOISA 1,119
HERNANDO VINUESA, CARMEN 0,500
MARINA GOMEZ, YOLANDA 0,645
SANZ HERNANDEZ, NATALIA 0,666
PAREDES RUBIO, VERONICA 1,062
FUENTE ORTEGA, CLARA DE 0,000
LOPEZ FERNANDEZ-CARBAJALES, M* CRISTINA 1,145
MACHIN DEL CASTILLO, JAIME 0,687
GAMARRA CACHO, JENNIFER 0,000
ESCRIBANO IBANEZ, INMACULADA 0,875
PRIETO BARTOLOME, ESTER 0,750
LAHUERTA MARRON, M* SONIA 0,727
MENDEZ VAZQUEZ, DANIEL 0,700
SOBRINO MORENO, MONICA 0,976
RUIZ CALAVIA, MARIA 1,104
GIION LAFUENTE, CARLOS 1,522
SERRANO ARBOLEDA, MARIA DEL MAR 0,897
RAMOS GONZALO, RAUL 0,815
DUENA CHAMARRO, CRISTINA 1,133
GALLEGO HERNANDEZ, ANA MARIA 0,667
MARTINEZ CASTILLO, CLARA 0,937
DE PABLO BLASCO, CRISTINA 1,023
VEGA LAGUNAS, INMACULADA 0,854
VILLAMANAN LOBO, DAVID 1,380
RINCON PENALBA, AMELIA 0,828
ALONSO GARCIA, M® DEL MAR 1,062
BUCHER GUIJARRO, RUTH ELIZABETH 1,200
PEREZ VALDECANTOS, DANIEL 0,917
LISTHO FLOR, NOELIA 0.938
DE MIGUEL MUNOZ, SONIA 1,159
JIMENEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO 0,740
PELLICER ALGORA, RAQUEL 1,023
GANAN CATALINA, MARTA 1,033
GIL BARRANCO, EDUARDO 0.792
VELLOSILLO SANZ, NURIA 0,854
MARTIN LLORENTE, M® JESICA 0,895
FERRER PASCUAL, M* ANGELES 0,657
ALVAREZ ISLA, SARA 0,958
LUCAS IBANEZ, M* TERESA 0,738
HERNANZANZ SANTIAGO, M® [SABEL 0,700
LAFUENTE MUNOZ, ANA CRISTINA 0.833
RUIZ SEVILLANO, ANA BELEN 0,857
MERAYO SERENO, BEATRIZ 0,780
NIARRA MARTINEZ, TAMARA 0,812
GOMEZ NEGREDO, M* CRISTINA 0,881

0.000
0,000
1.500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,500
0,000
1.500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,500
1,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

4,700
4,950
3,050
5,750
5.850
5,800
4,500
5,300
5.700
4,400
5,700
5,250
4,500
2,400
5,200
2,500
4,900
5,100
4,650
3,800
4,450
4,600
3.450
3,450
3,300
3,600
1,800
1,500
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3,300
2,800
2,200
2,400
2,150
3,500
3.000
2,100
3,150
2,650
2,700
2,750
0,000
2,000
2,900
2,150
1,650
1,700
1,650
1,800

Paseo de Santa Barbara, s/n.- 42005 SORIA
Tel. 975 23 43 00.- Fax: 975 23 43 05

1,000
1,200
0,900
0,150
0,000
0,150
1,000
0,150
0,150
1,000
0,000
0.300
1,000
1,000
0,600
0,600
0,150
0,600
0,150
1,000
0,300
0,150
1,000
0,750
0,450
0,750
1,050
0,900
1,000
0,600
0,750
0,150
0,450
0,000
0,150
0.450
1,250
1,000
1.000
0.000
0,150
1,000
0,150
0.450
0,300
0.300
1,200
0,900
0,000
0,600
1,000
1,000
1,000
0,750

6,992
6,816
6,759
6,733
6,725
6,679
6,643
6,592
6,579
6,519
6,200
6,195
6,166
5,962
5,800
5,745
5,737
5,700
5,675
5,550
5,477
5,450
5,426
5,304
5272
5,247
5,165
5,033
4,967
4,887
4,873
4,754
4,580
4,578
4,512
4,450
4,367
4,338
4,309
4,240
4,173
4,133
4,092
3,954
3,895
3,707
3,658
3,638
3,600
3,583
3,507
3,480
3,462
3,431
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Castilla y Leén

CONIEJTRIA DE SANIDAD

2 MENDEZ GONZALEZ, M* DOLORES

MORENQ VELASCO, ALVARO
CUERVAS-MONS TEJEDOR, ANDREA
VALDECANTOS GOMEZ, CRISTINA
RICO RODRIGUEZ, CAROLINA
FUENTE MARTINEZ, PATRICIA
IZQUIERDO CERVEL, LUCIA

ORTE VILLAR, M? PILAR

RUIZ ALONSO, PEDRO LUIS

ANTON LA POZA, FRANCISCA
CABRERIZO FRESNO, M* SILVIA
ROMERO ALONSOQ, M* CRUZ
LAMAZARES CEBRIAN, INMACULADA
MOYA MUNOZ, TANIA

SAN ROMAN SOTILLO, M* JOSE
PASCUAL MACAYA, ANA
GARRANCHO MEJIAS, RAQUEL
GARCIA BENITO, MARIA

DE LA FUENTE RODRIGUEZ, AIDA
FABO CALERO, CRISTINA

CACHO RUIZ, GEMA

BANUELOS MORENO, SUSANA
ROMERO LOPEZ, ROCIO

CRIADO SANCHEZ, M* JOSE
ENCABO ARROYO, M® BELEN
GOMARA SOTO, M* JESUS
VALLEJO OSETE, M® FRANCISCA
VELA MORALES, OLGA

GAMARRA LOPEZ, M" EUGENIA
LAZARO PEREZ, GENMA
NAVARRO CUMPLIDO, MARINA
MUNOZ CANO, ALBERTO

VALER RAMOS, MARTA

SANZ GARCIA, ANGEL

GARCIA GARCIA, SUSANA

MOYA SALAS, SILVIA

GIL JAIME, M® DOLORES

BAHON ROMERO, VICTOR

SAENZ OJUEL, JULIO RAMON
ALONSO RODRIGUEZ, M* HORTENSIA
GALAN TUNDIDOR, MANUELA
DIAZ SEDANO, CARMEN M*

ROJO PASCUAL, CARMEN

BENITO MARTINEZ, ALICIA REBECA
ARANDA SANZ, DAVID

TOBAR LOPEZ. ANA ISABEL
ANDRES ALCOCEBA, CRISTINA
MONGE PALACIOS, EVA TATIANA
ALONSO CABESTRERO, ARANZAZU
RODRIGUEZ GARCIA, JOAQUIN

2 ESCRIBANO ALONSO, VIRGINIA

PLAZA SANCHEZ, ANDREA
ELENA ELENA, YOLANDA
ARRIBAS PEREZ, BERTA

GERENCIA DE ASISTENGIA SAMNITARIA

COMPLEID ASISTENGIAL UNIVERSITARID DL 50RIA

0,880
0,900
1,224
0,950
0,678
1,083
1,022
0,704
1,119
0,812
1,000
0,931
0,770
1,081
1,031
1,146
0,941
0,810
0.800
0,795
0,938
0.886
0.931
0.867
0,840
0,770
1,111
0,809
0,909
0,729
1,000
0,948
0.809
0,772
1,250
1,047
0,840
1,120
0,904
1,093
0,785
0,970
0,860
0,840
0,966
0.761
1,416
0.950
0.850
1,068
0.917
0,759
0.809
1,119

0,000
1,500
1,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0.000
0,000
0,000
0.000
0.000
0.000
0,000
0.000
0.000
0,000
0.000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0.000
0,000
0,000
0.000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0.000
0.000
0,000
0,000
0,000
0,000
0.000
0.000
0,000
0.000

1,950
0,500
0,000
1,350
2,100
1,500
1,950
1,150
1,650
1,950
1.000
1,200
1.800
0.850
1,200
0,300
1,350
1,050
1,350
1,500
0,500
1,000
0,450
1,200
1,150
1,050
0,850
1,000
1,050
1,200
0,750
0,950
1,050
1,050
0,550
0,750
0,800
0.050
0,500
0,450
0,150
0,700
0,500
0,800
0,200
0,250
0,000
0,600
0,550
0,450
0,000
0,300
0,200
0,000
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0,600
0,450
0,600
1,000
0,450
0.600
0,150
1,000
0,000
0,000
0,750
0,450
0,000
0,600
0.300
1,000
0,150
0,450
0,150
0,000
0.750
0,300
0,750
0,000
0,000
0,150
0,000
0.150
0,000
0.000
0,150
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,150
0.600
0,300
0,150
0,750
0,000
0,300
0,000
0.450
0,600
0,150
0,000
0,150
0,000
0.600
0,300
0,300
0,150

3,430
3,350
3,324
3,300
3,228
3,183
3,122
2,854
2,769
2,762
2,750
2,581
2,570
2,531
2,531
2,446
2,441
2,310
2,300
2,295
2,188
2,186
2,131
2,067
1,990
1,970
1,961
1,959
1,959
1,929
1,900
1,898
1,859
1,822
1,800
1,797
1,790
1,770
1,704
1,693
1,685
1,670
1,660
1,640
1,616
1,611
1,566
1,550
1,550
1,518
1,517
1,359
1,309
1,269
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NSLIERIA DF SARIOAD GEHRENCIA DE ASISTENCIA SANITARIA
o COMPLLIO ASISTENGIAL UNIVERSITARID OF SORIA

206 PEREZ SALAS, ASCENSION 1,050 0,000 0,200 0,000 1,250
207 DE DIEGO PACHECO, MONICA 1,000 0,000 0.100 0.150 1,250
208 MARQUEZ RUIZ, LAURA 0.759 0,000 0,000 0,450 1,209
209 ORTEGA ORTEGA, ENCARNACION 0.886 0,000 0,000 0,300 1,186
210 BARBADO MONGE, M* CARMEN 1.166 0,000 0,000 0,000 1,166
211 CONDADO RODRIGUEZ, BELEN 1,086 0,000 0,000 0,000 1,086
212 LOPEZ PALOMO, ELENA 0,984 0,000 0,100 0,000 1,084
213 SERRANO ARANDA, M* GLORIA 0,761 0,000 0,150 0,150 1,061
214 MOYANO FIALLEGAS, FLORA 1,060 0,000 0,000 0,000 1,060
215 DELGADO SANZ, M* ANGELES 0.760 0,000 0,300 0.000 1,060
216 GARCIA HERNANDO, M* TERESA 0.880 0,000 0,000 0,150 1,030
217 ALVAREZ HIDALGO, CARMEN 0.980 0,000 0,000 0,000 0,980
218 MARBAN GARCIA, SONIA 0,969 0.000 0,000 0,000 0,969
219 GONZALEZ GONZALEZ, M" PIEDAD 0,645 0,000 0,000 0,300 0,945
220 GARCIA ALVARO, ANA TERESA 0.904 0,000 0.000 0,000 0,904
221 LAS HERAS LLORENTE., ANA 0,738 0.000 0.150 0,000 0,888
222 GARCIA ALONSO, ALBA 0,718 0,000 0,150 0,000 0,868
223 PEREGRINA BUENO, IVAN 0,691 0.000 0,000 0,150 0,841
224 GONZALEZ MORENO, JULIA 0,797 0,000 0,000 0,000 0,797
225 CIRIA GOMEZ, M* JESUS 0,643 0,000 0,000 0,150 0,793
226 COLAS CARBAJOSA, RUBEN 0,750 0,000 0,000 0,000 0,750
227 MARINA GARCIA, ALBERTO 0,700 0,000 0,000 0,000 0,700
228 RODRIGUEZ ALVAREZ, MARTA 0,666 0,000 0,000 0,000 0,666
229 VALCARCEL MARTINEZ, IRENE 0,636 0,000 0,000 0,000 0,636
230 GARCIA MOLINERO, CELIA MARGARITA 0,625 0,000 0,000 0,000 0,625
231 MARTINEZ DE CASAS, M* ANGELES 0,600 0.000 0,000 0,000 0,600

Modificaciones en la relacion de aspirantes producidas con posterioridad a la reunién de la Comision de
Evaluacién, a tratar en el orden del dia de la siguiente sesién

Ninguna

DILIGENCIA: Se extiende para hacer constar que, con esta fecha, se inicia el periodo de exposicion publica
de la presente relacién de aspirantes, de conformidad con lo determinado en el articulo 11 de la Orden mencionada.

Soria, a 29 de febrero de 2024

BlEpinni ¥, \;\\ N . s s

W‘&@,@confomnda«i con el contenido del articulo 10 de la Orden de 7 de julio de 1988, por la que
se establece el procedimiento de ombrariiento de Personal Interino en puestos adscritos a Funcionarios Sanitarios, la proxima reunién
de la Comisién de Evaluacion se celebrard el dia 14 de marzo de 2024. En esta reunioén se examinaran y puntuaran todas las peticiones

que hayan tenido entrada hasta tres dias habiles antes de esa fecha.

Para general conocimiento

Paseo de Santa Barbara, s/n.- 42005 SORIA
Tel. 975 23 43 00.- Fax: 975 23 4305




